
Graf spokojenosti 

obyvatel Dolní 

Cerekve, Nového 

Světa a Spělova
7. TŘÍDA ZŠ DOLNÍ CEREKEV 



Úvod 

 Rozdali jsme 450 dotazníků

 72 se nám jich vrátilo zpět 

 Zde jsou výsledky našeho průzkumu: 



67%

29%

4%

1. Líbí se Vám život v Dolní 

Cerekvi/Novém Světě/Spělově?  

ano, jsem spokojený

ano, ale mohlo by to být lepší

ne, něco mi zde chybí



47%

42%

11%

2. Zdraví Vás kolemjdoucí? 

ano, všichni

pouze ti, které osobně

znám

pokud pozdravím první,

ne všichni
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3. Chtěl/a bych změnit/odstranit/zavést: 



99%

0%1%

4. Přispěli jste někdy na dobročinnou 

organizaci? 

ano

ne

ne, ale přemýšlím

o tom



26%

56%

18%

5. Jaký máte názor na uzavírání sňatků 

osob stejného pohlaví? 

jsem pro a

podporuji je

je mi to jedno

jsem silně proti



23%

26%

51%

6. Setkali jste se někdy s krádeží? 

ano, mně osobně

ukradli

známým ukradli

ne, neznám



29%

18%
23%

6%

6%

6%

6%

6%

6a-Ano, mně osobně ukradli:

kolo

květiny z hrobu

výzdobu před

domem
dřevo v lese

úbor ve škole

lampu

benzín

v obchodě mě

okradli



67%

16%

17%

6b – Rodině/známým ukradli:

kolo

kárku

nářadí



35%

45%

20%

7. Je v Cerekvi/Novém Světě/Spělově 

dostatek kontejnerů? 

ano, s počtem

jsem spokojený

ano, ale někdy 

mám nedostatek 

na …..
chybí …..



31%

23%

15%

13%

10%

4%
4%

7b - Někdy mám nedostatek 

kontejnerů na:
bioodpad

papír

plasty

kov

olej, tuky

sklo

odpadkové

koše



35%

27%

23%

11%

4%

7b- Domnívám se, že chybí kontejnery 

na:
papír

plast

bio

psí

exkrementy

olej, tuky



70%

23%

7%

8. Cítíte se bezpečně? 

ano,máme

dostatečné

osvětlení

ano, ale máme

slepá místa

ne, mám v noci

strach chodit

sám/a



50%

13%

17%

8%

4%

4%
4%

8b - Osvětlení - slepá místa:

Kozí ulička

koupaliště

od nádraží ke KD

Červený kopec

Nový Svět

od železnice ke

Škvárovně

Středisko



70%

23%

7%

9. Pamatujete si dopravní nehody? 

ano, v roce

nevzpomínám

si

nevím, ani od

vrstevníků jsem

nic neslyšel



11%

15%

2%

2%

2%

4%

2%
2%

9%
17%

32%

2%

Statistika dopravních nehod:  

U Mayerů/ Památníku padlých

každý rok nějaká

v roce 1959

v roce 1987

v roce 1988 u Zdevy

v roce 1990 výjezd od KD

v roce 2005

v roce 2019

v roce 2020

v roce 2021

v roce 2022

na přejezdu - smrtelná



A to je vše….

 … budeme se snažit dbát na to, abychom všechny slušně pozdravili

 … budeme se snažit, aby se odpadky dostávaly do správných 

odpadkových košů a kontejnerů 

 … budeme sešlapávat PET láhve a papírový odpad

 … budeme se rozhlížet, až budeme přecházet přes silnici

 …pomozte nám i Vy, chovejme se k sobě ohleduplně a slušně

 …a to nejen o Vánocích 



7. třída 

Stella Danielová David Fišer

Leona Francálková Viktorie Chmelařová

Šimon Jůda Natálie Konířová

Jan Konývka Ondřej Krutiš

Adam Mayer Matyáš Mayer

Lucie Pavelková Ondřej Rod

Radim Strnad Samuel Svoboda

Jaroslav Svoboda Marie Šuplerová

Jan Vacek Vojtěch Vuška
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